
 

 

UCHWAŁA NR 162/XXIII/16 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  

o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.), oraz art. 6 ust. 9 ustawy  

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.) Rada 

Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 143/XXII/16 Rady Miasta i Gminy Wleń w sprawie określenia 

wzorów formularzy i deklaracji podatkowych "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości" (IN-1), litera 

"H" skreśla się wyraz "Oświadczenie i" oraz zdanie "Oświadczam, że są mi znane przepisy kodeksu karnego 

skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością". 

2. W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały "Deklaracja na podatek od nieruchomości" (DN-1), litera "I" 

skreśla się wyraz "Oświadczenie i" oraz zdanie "Oświadczam, że są mi znane przepisy kodeksu karnego 

skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością". 

§ 2. 1. W załączniku nr 4 do niniejszej uchwały "Informacja w sprawie podatku rolnego" (IR-1), litera "H" 

skreśla się wyraz "Oświadczenie i" oraz zdanie "Oświadczam, że są mi znane przepisy kodeksu karnego 

skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością". 

2. W załączniku nr 5 do niniejszej uchwały "Deklaracja na podatek rolny" (DR-1), litera "I" skreśla  

się wyraz "Oświadczenie i" oraz zdanie "Oświadczam, że są mi znane przepisy kodeksu karnego skarbowego  

o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością". 

§ 3. 1. W załączniku nr 7 do niniejszej uchwały "Informacja w sprawie podatku leśnego" (IL-1), litera "F" 

skreśla się wyraz "Oświadczenie i" oraz zdanie "Oświadczam, że są mi znane przepisy kodeksu karnego 

skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością". 

2. W załączniku nr 8 do niniejszej uchwały "Deklaracja na podatek leśny" (DL-1), litera "I" skreśla  

się wyraz "Oświadczenie i" oraz zdanie "Oświadczam, że są mi znane przepisy kodeksu karnego skarbowego  

o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 5565


		2016-12-06T12:09:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




